
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE 
PALÁCIO VEREADOR ANTÔNIO ANANIAS 

Plenário Vereador Vicente Barreto da Silva 
Rua Alfredo Xavier s/n–centro Monte Alegre/RN 
CEP 59.182-000 - CNPJ. 10.702.892/0001-26 

 
 

PORTARIA Nº 049/2023. 

 

Dispõe sobre a nomeação de 

servidor do quadro de pessoal 

desta Câmara Municipal de 

Monte Alegre e dá outras 

providências.  

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Alegre, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso das atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º. - NOMEAR a Senhora MARIANA IRINEU DA SILVA, inscrita no CPF sob o 

nº 017.473.944-32 e RG 3.196.645 SSP/RN, no cargo em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR desta Câmara Municipal, conforme determina a estrutura 

administrativa básica da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.  

  

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros 

à 01 de abril de 2023. 
. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Monte Alegre/RN, 03 de abril de 2023. 

 

KLEBER MACIEL DE SOUZA 

Presidente da Câmara 

 

 


